
                  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r. 

Poz. 671 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych 

Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1193) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektor szkoły może, w ramach posiadanych środków finansowych, za zgodą organu prowadzącego szkołę, 

utworzyć: 

1) dodatkowe stanowisko albo stanowiska wicedyrektora; 

2) stanowisko wicedyrektora – w przypadku szkoły innej niż wymieniona w ust. 1–3; 

3) stanowisko kierownika internatu – w przypadku szkoły, w której utworzono internat.”; 

2) w § 7 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dyrektor placówki może, w ramach posiadanych środków finansowych, za zgodą organu prowadzącego placówkę, 

utworzyć stanowisko wicedyrektora w placówce innej niż wymieniona w ust. 1.”; 

3) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, dyrektor szkoły powiadamia: 

1) przed rozpoczęciem ferii letnich organ prowadzący szkołę, uczniów i ich rodziców o organizacji tygodnia pracy 

w następnym roku szkolnym; 

2) przed rozpoczęciem przerwy międzysemestralnej organ prowadzący szkołę i uczniów o organizacji tygodnia 

pracy w następnym semestrze – w przypadku policealnej szkoły muzycznej i policealnej szkoły plastycznej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 

 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 740). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933 oraz z 2025 r. poz. 619, 

620 i 622. 


